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Relève
ex. Mini-Perf

3 cours +
Objectifs

Niveau national, régional

12-18 ans
1 cours

6-8 ans
1 cours

Baby
1 cours

Perf

3 cours 

Objectifs

Niveau régional, national

Micro-Perf
2 cours

Niveau régional à national

ESCALADE
Saison 2022-2023

U20 - JUNIOR

18-19 ans

U18 - CADET(TE)

16-17 ans

U16 - MINIME

14-15 ans

U14 - Benjamin(e)

12-13 ans

U12 - Poussin(e)

10-11 ans

U10 - Microbe

8-9 ans

U8

6-7 ans

5 ans

Parcours standard Parcours objectif Compétition
Compétitions possibles

Les parcours jeunes au TAG

Accord préalable du club nécessaire

2018

2017

2016

2014

2015

2012

2013

2010

2011

2008

2009

2006

2007

2004

2005
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Elite

3 cours 

+ 1 séance autonome

+ OPEN
Objectifs 

Niveau international, 

national

5 ans

7 ans

8 ans

9 ans

10 ans

11 ans

6 ans

12 ans

13 ans

Age atteint 

ou qui sera 

atteint au 

31-12-2022

19 ans

Années de naissance

Pour la saison 2022-2023

Age qui sera 

atteint en 2023

9-11 ans
1 cours

4 ans

GPO

Objectifs 

Séniors

International

& JO
12-18 Passion

2 cours

Pour les sortants du 

parcours 

compétition

Adultes open ou perf


